IMhifstetli ID DOC : 7497419
- Interiory? Y
‘@ Sequridad,

OTORGA AUTORIZACION PARA TRABAJAR A
TURISTA QUE INDICA

e RESOLUCION EXENTA N° 28438
Subsecretarla del Interior

Departamento de Extranjeria y Migracién
Secclén Atenclén de Publico

VISTO:

SANTIAGO, 24 de Febrero de 2015

Estos antecedentes y
CONSIDERANDOQ:
Lo dispuesto en los articulos 13, 100, 125, y 131 del D.S. 587 de 1984 que aprobé el Reglamento

de Extranjeria, y el D.S. 296 de 1995 modificado por e! D.S, 749 de 1995, todos del Ministerio del
Interior, y en la Resolucion N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de !a Republica.

RESUELVO:

1,- AUTORIZASE, al extranjero dofla Pauta BENEYTO SATORRES de nacionalidad ESPANOLA,
que ingresd al pais en calidad de turista ef 23 de Febrero de 2015 premunido de PASAPORTE
ORDINARIO de ESPANA N°AAGS575089, para realizar actividades remuneradas por el plazo de
treinta dfas, vélido desde el 24/02/2015 hasta 26/03/2015

Contratado por: ALSTOM THERMAL SERVICE SPA

2.- PAGUESE por la interesada los derechos correspondientas a la autorizacién concedida,
correspondientes a la suma de $ 61,082,

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y
Policia Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracion

oo (.

&d%lm E%ﬁ?ﬁﬂﬂﬁ Ee Rliﬁtqrﬂﬁrﬁ y Migracibn/Area Cficina de

JEFE DE AYE 1C.ON DE PUBLICO

aog

N° Int.. 5277493
[671124/02/201%

Distribucion:

1. POLICIA INVESTIGACIONES DE

2. Ministerio del Intericr y Seguridad P
Partes

ILE" phigraciér,
icar§ubsecr
[=T=Ey



